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Suchy olejek do ciała
Pomarańcza z Cynamonem

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

39,00 PLN

Opis produktu

Czym jest "suchy" olejek ?

Jest to niepowtarzalny produkt dający przyjemne wygładzenie i nawilżenie skóry bez uczucia tłustej
warstwy na ciele :)

Olejek natychmiastowo się wchłania nie pozostawiając tłustych plam.

Pomarańcza z Cynamonem jest olejkiem ujędraniającym o przyjemnym zapachu.

Co znajdziemy w Pomarańczy ?

Macerat  z  Zielonej  Kawy  znacząco  poprawia  stopień  nawilżenia  skóry,  działa  zmiękczająco  i
wygładzająco. Jest to olej o intensywnych własnościach antyoksydacyjnych. Tokoferole czyli  wit E,
zawarte w ziarnach niedojrzałych kawy to naturalne i najskuteczniejsze antyoksydanty i wymiatacze
wolnych rodników rozpuszczalne w tłuszczach. To nowatorski olej w kosmetyce, który szybko ujędrnia i
wygładza zniszczoną skórę.

Macerat z Alg  otrzymuje się poprzez macerowanie alg spirulina platensis w delikatnym oleju ze
słonecznika, tłoczonym na zimno. Jest najlepszym olejkiem na modelowanie sylwetki. Rozbija tkankę
tłuszczową, poprawia krążenie krwi i limfy. Działa nawilżająco oraz powstrzymuje procesy starzenia.

Olej  Makadamia  jest  idealny do pielęgnacji  skóry starzejącej  się,  zajętej  cellulitem oraz bardzo
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suchej. Właściwości olejku to przede wszystkim właściwości regeneracyjne, natłuszczające i odżywcze.

Olej z Pestek Winogron  jest bogaty w NNKT: kwas linolowy i kwas α-linolowy, które naprawiają
barierę ochronną skóry. Aplikacja kwasów tłuszczowych uelastycznia skóre ̨i nadaje jej młodszy wyglad̨.
Wykazuje działanie nawilżające, odżywcze i przeciwstarzeniowe.

Coco-Caprylate/Caprate  jest  to  emolient  otrzymywany  z  oleju  kokosowego.  Jest  wyjątkowym
olejkiem nadającym skórze aksamitne odczucie. Jest to składnik niekomedogenny, czyli nie zatyka
porów skóry. Wygładza, nawilża i zwiększa sprężystość skóry, poprawiając jej barierę lipidową.

Olejki  Eteryczne  z  Pomarańczy  i  Cynamonu  nie  tylko  nadają  przyjemny  zapach,  ale  także
pozytywnie wpływają na cyrkulację krwi i limfy w organizmie.

 

Jak używać ?

Przed użyciem wstrząśnij butelkę.

Stosuj olejek na oczyszczone mokre lub suche ciało.

Ciesz się jedwabiście miękką skórą.

 

Pojemność: 100ml

Pakowany w szklany słoik.

Produkt wegański.

INCI:  Coco-Caprylate/Caprate,  Vitis  Vinifera  Seed  Oil,  Helianthus  annuus  seed  oil,  Coffea  Arabica
(Green  Coffee)  Seed  Extract,  Spirulina  Platensis  Extract,  Macadamia  Ternifolia,  Citrus  Dulcius
Oil,Cinnamomum  zeylanicum  Leaf  Oil.

Każda partia produktu produkowana jest ręcznie i  jej  zapach, kolor i  konsystencja mogą się więc
nieznacznie różnić w zależności od partii.
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